
Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

29-sep-13 30-sep-13 1,5 0,00 0,00 0,00

29-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 75.745.793,00 75.745.793,00 75.745.793,00 2 113.305,61

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 75.745.793,00 30 1.663.143,91

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 75.745.793,00 30 1.663.143,91

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 75.745.793,00 30 1.663.143,91

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 75.745.793,00 30 1.648.215,94

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 75.745.793,00 30 1.648.215,94

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 75.745.793,00 30 1.648.215,94

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 75.745.793,00 30 1.646.721,40

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 75.745.793,00 30 1.646.721,40

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 75.745.793,00 30 1.646.721,40

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 75.745.793,00 30 1.624.265,12

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 75.745.793,00 30 1.624.265,12

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 75.745.793,00 30 1.624.265,12

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 75.745.793,00 30 1.612.259,05

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 75.745.793,00 30 1.612.259,05

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 75.745.793,00 30 1.612.259,05

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 75.745.793,00 30 1.615.262,49

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 75.745.793,00 30 1.615.262,49

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 75.745.793,00 30 1.615.262,49

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 75.745.793,00 30 1.627.263,43

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 75.745.793,00 30 1.627.263,43

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 75.745.793,00 30 1.627.263,43

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 75.745.793,00 30 1.619.014,99

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 75.745.793,00 30 1.619.014,99

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 75.745.793,00 30 1.619.014,99

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 75.745.793,00 30 1.624.265,12

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 75.745.793,00 30 1.624.265,12

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 75.745.793,00 30 1.624.265,12

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 75.745.793,00 30 1.650.457,16

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 75.745.793,00 30 1.650.457,16

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 75.745.793,00 30 1.650.457,16

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 75.745.793,00 30 1.714.403,70

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 75.745.793,00 30 1.714.403,70

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 75.745.793,00 30 1.714.403,70

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 75.745.793,00 30 1.773.371,98

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 75.745.793,00 30 1.773.371,98

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 75.745.793,00 30 1.773.371,98

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 75.745.793,00 30 1.820.923,01

Liquidación del Crédito

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

Vigencia

E.                    S.                    D.

SEÑOR
JUEZ SEGUNDO (2) DE EJECUCIÓN CIVIL CIRCUITO DE MEDELLIN

Demandado: Sandra Patricia Gallego Henao

Radicado:

Proceso: Ejecutivo
Demandante: Banco de Bogotá S.A

En mi carácter de apoderada especial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, con

fundamento en lo establecido en el numeral 4 del artículo 446 del Código General del Proceso, me permito

presentar la actualización de la liquidación del crédito demandado dentro de esta ejecución, teniendo como

base la liquidación del crédito aprobada por el Despacho.

Liquidación del Crédito al día

8 de julio de 2020

Jdo origen
2012-0716
10 Civil Circuito

Asunto:



1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 75.745.793,00 30 1.820.923,01

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 75.745.793,00 30 1.820.923,01

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 75.745.793,00 30 1.846.395,19

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 75.745.793,00 30 1.846.395,19

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 75.745.793,00 30 1.846.395,19

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 75.745.793,00 30 1.845.668,69

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 75.745.793,00 30 1.845.668,69

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 75.745.793,00 30 1.845.668,69

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 75.745.793,00 30 1.820.193,87

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 75.745.793,00 30 1.820.193,87

1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 75.745.793,00 30 1.820.193,87

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 75.745.793,00 30 1.759.411,64

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 75.745.793,00 30 1.745.423,58

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 75.745.793,00 30 1.731.407,70

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 75.745.793,00 30 1.725.497,92

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 75.745.793,00 30 1.749.107,34

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 75.745.793,00 30 1.724.758,85

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 75.745.793,00 30 1.709.961,11

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 75.745.793,00 30 1.706.997,83

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 75.745.793,00 30 1.695.132,21

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 75.745.793,00 30 1.676.552,06

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 75.745.793,00 30 1.669.851,18

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 75.745.793,00 30 1.660.160,85

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 75.745.793,00 30 1.646.721,40

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 75.745.793,00 30 1.636.250,72

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 75.745.793,00 30 1.629.511,33

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 75.745.793,00 30 1.611.507,99

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 75.745.793,00 30 1.651.950,90

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 75.745.793,00 30 1.627.263,43

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 75.745.793,00 30 1.623.515,34

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 75.745.793,00 30 1.625.014,82

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 75.745.793,00 30 1.622.015,54

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 75.745.793,00 30 1.620.515,42

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 75.745.793,00 30 1.623.515,34

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 75.745.793,00 30 1.623.515,34

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 75.745.793,00 30 1.606.999,95

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 75.745.793,00 30 1.601.736,91

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 75.745.793,00 30 1.592.705,37

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 75.745.793,00 30 1.582.153,90

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 75.745.793,00 30 1.603.992,98

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 75.745.793,00 30 1.595.717,17

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 75.745.793,00 30 1.576.117,37

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 75.745.793,00 30 1.538.271,14

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 75.745.793,00 30 1.532.956,36

1-jul-20 8-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 75.745.793,00 8 408.788,36

75.745.793,00 75.745.793,00 136.303.780,14

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA $242.035.375,60

TOTALES

LIQUIDACIÓN EN FIRMA AL DÍA 28/09/2013

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE EL CAPITAL DEL DÍA 

29/09/2013 AL DÍA 08/07/2020

RESUMEN 

105.731.595,46

136.303.780,14



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

29-sep-13 30-sep-13 1,5 0,00 0,00 0,00

29-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 1.113.334,00 1.113.334,00 1.113.334,00 2 1.665,40

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.113.334,00 30 24.445,38

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.113.334,00 30 24.445,38

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.113.334,00 30 24.445,38

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.113.334,00 30 24.225,96

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.113.334,00 30 24.225,96

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.113.334,00 30 24.225,96

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.113.334,00 30 24.204,00

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.113.334,00 30 24.204,00

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.113.334,00 30 24.204,00

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.113.334,00 30 23.873,93

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.113.334,00 30 23.873,93

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.113.334,00 30 23.873,93

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.113.334,00 30 23.697,46

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.113.334,00 30 23.697,46

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.113.334,00 30 23.697,46

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.113.334,00 30 23.741,60

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.113.334,00 30 23.741,60

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.113.334,00 30 23.741,60

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.113.334,00 30 23.918,00

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.113.334,00 30 23.918,00

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.113.334,00 30 23.918,00

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.113.334,00 30 23.796,76

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.113.334,00 30 23.796,76

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.113.334,00 30 23.796,76

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.113.334,00 30 23.873,93

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.113.334,00 30 23.873,93

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.113.334,00 30 23.873,93

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.113.334,00 30 24.258,91

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.113.334,00 30 24.258,91

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.113.334,00 30 24.258,91

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.113.334,00 30 25.198,81

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.113.334,00 30 25.198,81

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.113.334,00 30 25.198,81

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.113.334,00 30 26.065,54

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.113.334,00 30 26.065,54

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.113.334,00 30 26.065,54

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.113.334,00 30 26.764,46

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.113.334,00 30 26.764,46

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.113.334,00 30 26.764,46

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.113.334,00 30 27.138,86

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.113.334,00 30 27.138,86

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.113.334,00 30 27.138,86

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.113.334,00 30 27.128,18

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.113.334,00 30 27.128,18

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.113.334,00 30 27.128,18

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 1.113.334,00 30 26.753,75

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 1.113.334,00 30 26.753,75

Liquidación del Crédito al día

8 de julio de 2020

Vigencia

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO



1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 1.113.334,00 30 26.753,75

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 1.113.334,00 30 25.860,35

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 1.113.334,00 30 25.654,75

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 1.113.334,00 30 25.448,74

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 1.113.334,00 30 25.361,88

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 1.113.334,00 30 25.708,90

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 1.113.334,00 30 25.351,01

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 1.113.334,00 30 25.133,51

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 1.113.334,00 30 25.089,96

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 1.113.334,00 30 24.915,55

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 1.113.334,00 30 24.642,46

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 1.113.334,00 30 24.543,96

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 1.113.334,00 30 24.401,53

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 1.113.334,00 30 24.204,00

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 1.113.334,00 30 24.050,10

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 1.113.334,00 30 23.951,04

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 1.113.334,00 30 23.686,42

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 1.113.334,00 30 24.280,86

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 1.113.334,00 30 23.918,00

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.113.334,00 30 23.862,91

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 1.113.334,00 30 23.884,95

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 1.113.334,00 30 23.840,86

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 1.113.334,00 30 23.818,81

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.113.334,00 30 23.862,91

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.113.334,00 30 23.862,91

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 1.113.334,00 30 23.620,16

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 1.113.334,00 30 23.542,80

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 1.113.334,00 30 23.410,05

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 1.113.334,00 30 23.254,96

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 1.113.334,00 30 23.575,96

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 1.113.334,00 30 23.454,32

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 1.113.334,00 30 23.166,24

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 1.113.334,00 30 22.609,96

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.113.334,00 30 22.531,84

1-jul-20 8-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.113.334,00 8 6.008,49

1.113.334,00 1.113.334,00 2.003.433,15

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA

TOTALES

RESUMEN 

LIQUIDACIÓN EN FIRMA AL DÍA 28/09/2013 1.728.357,21

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE EL CAPITAL DEL DÍA 

29/09/2013 AL DÍA 08/7/2020 2.003.433,15

$3.731.790,36



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

29-sep-13 30-sep-13 1,5 0,00 0,00 0,00

29-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 14.450.208,00 14.450.208,00 14.450.208,00 2 21.615,59

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 14.450.208,00 30 317.281,98

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 14.450.208,00 30 317.281,98

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 14.450.208,00 30 317.281,98

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 14.450.208,00 30 314.434,14

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 14.450.208,00 30 314.434,14

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 14.450.208,00 30 314.434,14

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 14.450.208,00 30 314.149,02

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 14.450.208,00 30 314.149,02

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 14.450.208,00 30 314.149,02

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 14.450.208,00 30 309.864,98

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 14.450.208,00 30 309.864,98

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 14.450.208,00 30 309.864,98

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 14.450.208,00 30 307.574,56

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 14.450.208,00 30 307.574,56

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 14.450.208,00 30 307.574,56

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 14.450.208,00 30 308.147,53

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 14.450.208,00 30 308.147,53

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 14.450.208,00 30 308.147,53

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 14.450.208,00 30 310.436,98

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 14.450.208,00 30 310.436,98

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 14.450.208,00 30 310.436,98

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 14.450.208,00 30 308.863,40

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 14.450.208,00 30 308.863,40

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 14.450.208,00 30 308.863,40

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 14.450.208,00 30 309.864,98

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 14.450.208,00 30 309.864,98

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 14.450.208,00 30 309.864,98

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 14.450.208,00 30 314.861,70

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 14.450.208,00 30 314.861,70

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 14.450.208,00 30 314.861,70

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 14.450.208,00 30 327.060,94

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 14.450.208,00 30 327.060,94

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 14.450.208,00 30 327.060,94

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 14.450.208,00 30 338.310,46

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 14.450.208,00 30 338.310,46

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 14.450.208,00 30 338.310,46

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 14.450.208,00 30 347.381,88

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 14.450.208,00 30 347.381,88

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 14.450.208,00 30 347.381,88

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 14.450.208,00 30 352.241,27

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 14.450.208,00 30 352.241,27

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 14.450.208,00 30 352.241,27

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 14.450.208,00 30 352.102,68

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 14.450.208,00 30 352.102,68

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 14.450.208,00 30 352.102,68

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 14.450.208,00 30 347.242,78

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 14.450.208,00 30 347.242,78

1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 14.450.208,00 30 347.242,78

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 14.450.208,00 30 335.647,21

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 14.450.208,00 30 332.978,68

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 14.450.208,00 30 330.304,83

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 14.450.208,00 30 329.177,41

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 14.450.208,00 30 333.681,44

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 14.450.208,00 30 329.036,41

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 14.450.208,00 30 326.213,41

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 14.450.208,00 30 325.648,10

Liquidación del Crédito al día

8 de julio de 2020

Vigencia

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO



1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 14.450.208,00 30 323.384,47

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 14.450.208,00 30 319.839,89

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 14.450.208,00 30 318.561,54

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 14.450.208,00 30 316.712,90

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 14.450.208,00 30 314.149,02

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 14.450.208,00 30 312.151,51

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 14.450.208,00 30 310.865,82

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 14.450.208,00 30 307.431,27

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 14.450.208,00 30 315.146,67

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 14.450.208,00 30 310.436,98

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 14.450.208,00 30 309.721,94

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 14.450.208,00 30 310.008,00

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 14.450.208,00 30 309.435,82

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 14.450.208,00 30 309.149,64

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 14.450.208,00 30 309.721,94

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 14.450.208,00 30 309.721,94

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 14.450.208,00 30 306.571,26

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 14.450.208,00 30 305.567,22

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 14.450.208,00 30 303.844,25

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 14.450.208,00 30 301.831,32

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 14.450.208,00 30 305.997,62

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 14.450.208,00 30 304.418,82

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 14.450.208,00 30 300.679,72

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 14.450.208,00 30 293.459,70

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 14.450.208,00 30 292.445,79

1-jul-20 8-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 14.450.208,00 8 77.985,54

14.450.208,00 14.450.208,00 26.003.001,57

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA

Del señor Juez, atentamente,

GLORIA PIMIENTA PEREZ 

C.C. 36.543.775 de Santa Marta 

T.P. 54.970 del C. S. de la J.

Telefono 4442256

$45.256.936,17

TOTALES

Sírvase ordenar su traslado y en caso de no ser objetada, impartirle aprobación tal como se dispone en los

numerales 2° y 3° del Art. 446 del mismo estatuto procedimental.

Así mismo me permito manifestar al Despacho, que a la fecha la entidad que represento, no ha tenido

conocimiento de la existencia de bienes en cabeza de la parte demandada que sean susceptibles de embargo,

pero continua haciendo gestiones tendientes a obtener la efectividad de la sentencia, ya que en ningún

momento ha considerado el desistimiento o renuncia a los derechos consagrados en dicho fallo. Téngase en

cuenta esta manifestación para todos los efectos legales.

TOTAL ACTUALIZACIÓN LIQUDACIÓN DEL CRÉDITO

$291.024.102,13

RESUMEN 

LIQUIDACIÓN EN FIRMA AL DÍA 28/09/2013 19.253.934,60

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE EL CAPITAL DEL DÍA 

29/09/2013 AL DÍA 08/07/2020 26.003.001,57


